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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la resolució de 17 

de novembre de 2022 de la directora general 

de Recursos Humans per la qual es publica, 

conforme a l'acord del tribunal del concurs-

oposició per a la provisió de vacants de 

facultatiu i facultativa especialistes de 

Nefrologia, gestionades per la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública, convocat per 

Resolució de 5 d’octubre de 2020 (DOGV núm. 

8.934, de 26/10/2020), la relació d'aspirants 

amb la puntuació definitiva obtinguda en la 

fase d'oposició. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la resolución 

de 17 de noviembre de 2022 de la directora 

general de Recursos Humanos por la que se 

publica, conforme al acuerdo del tribunal del 

concurso-oposición para la provisión de 

vacantes de facultativo y facultativa 

especialista de Nefrología, gestionadas por la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, convocado por Resolución de 5 de 

octubre de 2020 (DOGV núm. 8.934, de 

26/10/2020), la relación de aspirantes con la 

puntuación definitiva obtenida en la fase de 

oposición. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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Resolució de la directora general de Recursos 

Humans per la qual es publica, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a 

la provisió de vacants de facultatiu i facultativa 

especialistes de Nefrologia, gestionades per la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

convocat per Resolució de 5 d’octubre de 2020 

(DOGV núm. 8934, de 26/10/2020), la relació 

d'aspirants amb la puntuació definitiva 

obtinguda en la fase d'oposició. 

 

 

 

Fent ús de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 185/2020, de 16 de 

novembre, del Consell, d'aprovació del 

Reglament Orgànic i Funcional de la Conselleria 

de Sanitat Universal i Salut Pública, resolc: 

 

 

Primer: publicar en l'annex IV, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a la 

provisió de vacants de facultatiu i facultativa 

especialistes de Nefrologia, gestionades per la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

la relació definitiva d'aspirants que han superat la 

fase d'oposició i també la relació de persones 

suspeses, per orde de puntuació, amb indicació de 

la puntuació aconseguida d'acord amb la fórmula 

especificada en la base 6.1.3 de la convocatòria. 

A efectes pràctics, es publica també relació 

alfabètica. 

 

Segon: la puntuació mínima per a superar 

aquesta fase d’oposició és de 67,500 punts. 

D'acord amb la convocatòria, les al·legacions a la 

resolució provisional es consideren contestades 

amb l'esmentada publicació. 

 

 

Tercer: els aspirants que hagen superat la fase 

d'oposició disposen de 10 dies hàbils a partir de 

l'endemà d'esta publicació per a presentar 

l'imprés degudament emplenat de la sol·licitud de 

valoració de mèrits i declaració responsable de 

veracitat de dades, la relació de documents i 

l'autobarem, que trobaran en els enllaços dels 

annexos I, II i III a esta resolució, així com els 

documents originals (que seran digitalitzats en 

els registres corresponents per a certificar la 

seua autenticitat, per la qual cosa no serà 

admissible una altra forma de presentació) 

acreditatius dels mèrits valorables en la fase de 

concurs segons el barem especificat en l'annex II 

de la convocatòria. Tot això haurà de presentar-se 

Resolución de la directora general de 

Recursos Humanos por la que se publica, 

conforme al acuerdo del Tribunal del concurso-

oposición para la provisión de vacantes de 

facultativo y facultativa especialista de 

Nefrología, gestionadas por la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública, convocado 

por Resolución de 5 de octubre de 2020 (DOGV 

núm. 8934, de 26/10/2020), la relación de 

aspirantes con la puntuación definitiva obtenida 

en la fase de oposición. 

 

 

En uso de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 185/2020, de 16 de 

noviembre, del Consell, de aprobación del 

Reglamento Orgánico y Funcional de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, resuelvo: 

 

Primero: publicar en el anexo IV, conforme al 

acuerdo del Tribunal del concurso-oposición para 

la provisión de vacantes de facultativo y 

facultativa especialista de Nefrología, gestionadas 

por la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, la relación definitiva de aspirantes que 

han superado la fase de oposición y también la 

relación de personas suspendidas, por orden de 

puntuación, con indicación de la puntuación 

alcanzada conforme a la fórmula especificada en 

la base 6.1.3 de la convocatoria. A efectos 

prácticos, se publica también relación alfabética. 

 

Segundo: la puntuación mínima para superar 

esta fase de oposición es de 67,500 puntos. De 

acuerdo con la convocatoria, las alegaciones a la 

resolución provisional se consideran contestadas 

con la citada publicación.  

 

Tercero: los aspirantes que hubieren superado 

la fase de oposición dispondrán de 10 días hábiles 

a partir del día siguiente de esta publicación para 

presentar el impreso debidamente cumplimentado 

de la solicitud de valoración de méritos y 

declaración responsable de veracidad de datos, la 

relación de documentos y el autobaremo, que 

encontrarán en los enlaces de los anexos I, II y III 

a esta resolución, así como los documentos 

originales (que serán digitalizados en los 

registros correspondientes para certificar su 

autenticidad, por lo que no será admisible otra 

forma de presentación) acreditativos de los 

méritos valorables en la fase de concurso según el 

baremo especificado en el anexo II de la 

convocatoria. Todo ello deberá presentarse en las 
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en les unitats de registre de les següents 

dependències administratives: 

 

 

-03001 Alacant: C/ Girona, núm. 26. 

-03801 Alcoi: Plaça d’Espanya, núm. 2. 

-12001 Castelló de la Plana: C/ Hort dels 

Corders, núm. 12. 

-46008 València: Av. Ferran el Catòlic, núm. 

74. 

- 46010 València: C/ Misser Mascó, 31. 

 

 

També podrà presentar-se en qualsevol dels 

registres generals dels departaments de salut de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

o mitjançant qualsevol de les formes previstes en 

la Llei del Procediment Administratiu Comú de 

les Administracions Públiques 

 

 

El Tribunal només podrà valorar la 

documentació degudament al·legada, acreditada i 

aportada dins del termini i en la forma escaient. 

 

Quan l’idioma original de la documentació 

aportada no siga el castellà o valencià, l’aspirant 
haurà d’adjuntar-hi la traducció literal del 

contingut d’aquesta documentació, feta per una 

traductora o traductor jurat. A més, la 

documentació pública d’un altre país haurà 
d’estar degudament legalitzada o postil·lada, 

segons el cas. 

 

 

Quart: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels dels mèrits 

corresponents als servicis prestats en places 

gestionades directament per la conselleria 

competent en matèria de sanitat, encara que han 

de ser al·legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

Quint: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 

al coneixement del valencià expedits per la Junta 

Qualificadora de Coneixements de Valencià, 

encara que han de ser al·legats en la relació de 

documents i marcats i computats en l'autobarem. 

No obstant això, s’ha de presentar els documents 

acreditatius d'este mèrit en cas d'homologació o 

revalidació segons la normativa en vigor. 

 

 

 

unidades de registro de las siguientes 

dependencias administrativas: 

 

- 03001 Alicante: C/ Gerona, núm. 26. 

- 03801 Alcoi: Plaza de España, núm. 2. 

- 12001 Castellón de la Plana: C/ Huerto 

Sogueros, núm. 12. 

- 46008 València: Av. Fernando el Católico, 

núm. 74. 

- 46010 València: C/ Micer Mascó, 31. 

 

También podrá presentarse en cualquiera de 

los registros generales de los departamentos de 

salud de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, o mediante cualquiera de las 

formas previstas en la Ley del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas 

 

El Tribunal solo podrá valorar la 

documentación debidamente alegada, acreditada 

y aportada en tiempo y forma. 

 

Cuando el idioma original de la 

documentación aportada sea distinto al castellano 

o valenciano, la persona aspirante deberá aportar, 

junto a la misma, la traducción literal del 

contenido de dicha documentación, realizada por 

persona traductora jurada. Además, la 

documentación pública de otro país deberá estar 

debidamente legalizada o apostillada, según el 

caso. 

 

 

Cuarto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a los servicios prestados en 

plazas gestionadas directamente por la conselleria 

competente en materia de sanidad, aunque 

deberán ser alegados en la relación de 

documentos y marcados y computados en el 

autobaremo. 

 

 

Quinto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes al conocimiento del valenciano 

expedidos por la Junta Qualificadora de 

Coneixements de Valencià, aunque deberán ser 

alegados en la relación de documentos y 

marcados y computados en el autobaremo. No 

obstante, deberán presentarse los documentos 

acreditativos de este mérito en caso de 

homologación o revalidación según la normativa 

en vigor. 
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Sext: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 

a les titulacions acadèmiques oficials, encara que 

han de ser al·legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

En el supòsit de titulacions obtingudes fora 

d’Espanya, s’ha d'aportar la credencial de 

reconeixement, homologació o validació, segons 

siga procedent, de la titulació, expedida pel 

ministeri competent en matèria d'educació 

espanyol. 

 

Sèptim: la forma d'acreditació dels mèrits 

presentats i les normes per al còmput seran les 

establides en l'Orde 2/2020, de 2 de juny, de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

per la qual s'aproven els barems de mèrits 

d'aplicació a la fase de concurs dels processos 

selectius, a la provisió a través dels concursos de 

trasllats i als processos de mobilitat interna, de 

places de personal estatutari al servici 

d'institucions sanitàries del Sistema Valencià de 

Salut. 

 

Octau: la detecció de falsedat en qualsevol 

dels documents comportarà l'exclusió immediata 

del procés, així com el seu trasllat a la Fiscalia i 

als òrgans administratius als efectes que 

corresponga. 

 

Contra la present resolució es podrà 

interposar els recursos especificats en la base 

octava de la convocatòria. 

Sexto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a las titulaciones académicas 

oficiales, aunque deberán ser alegados en la 

relación de documentos y marcados y 

computados en el autobaremo. 

 

En el supuesto de titulaciones obtenidas fuera 

de España, deberá aportarse la credencial de 

reconocimiento, homologación o validación, 

según proceda, de la titulación, expedida por el 

ministerio competente en materia de educación 

español. 

 

Séptimo: la forma de acreditación de los 

méritos presentados y las normas para el cómputo 

serán las establecidas en la Orden 2/2020, de 2 de 

junio, de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, por la que se aprueban los 

baremos de méritos de aplicación a la fase de 

concurso de los procesos selectivos, a la 

provisión a través de los concursos de traslados y 

a los procesos de movilidad interna, de plazas de 

personal estatutario al servicio de instituciones 

sanitarias del Sistema Valenciano de Salud. 

 

Octavo: la detección de falsedad en 

cualquiera de los documentos conllevará la 

exclusión inmediata del proceso, así como su 

traslado a la Fiscalía y a los órganos 

administrativos a los efectos que corresponda. 

 

Contra la presente resolución se podrá 

interponer los recursos especificados en la base 

octava de la convocatoria. 

 

 

València, 
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Firmado por Carmen López Delgado el
17/11/2022 12:03:26
Cargo: Directora General de Recursos
Humanos
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Annex I / Anexo I 

Sol·licitud de valoració de mèrits i declaració responsable de veracitat de dades / Solicitud de 

valoración de méritos y declaración responsable de veracidad de datos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19745_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

Annex II / Anexo II 

Autobarem / Autobaremo 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19445_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

 

Annex III / Anexo III 

Relació de documents / Relación de documentos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19746_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
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ANNEX IV – FE NEFROLOGIA – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ DEFINITIVA OPOSICIÓ 
ANEXO IV – FE NEFROLOGÍA – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN DEFINITIVA OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***5168** ... ANTOLIN CARIÑENA, ANDRES ............................... TL .............. 141,251 .... 9,417 APTO 
2.... ***4482** ... PERIS DOMINGO, ANA.......................................... TL .............. 139,376 .... 9,292 APTO 
3.... ***9117** ... JUAN GARCIA, ISABEL .......................................... TL .............. 133,753 .... 8,917 APTO 
4.... ***0142** ... SOLDEVILA ORIENT, AMPARO ............................... TL .............. 130,629 .... 8,709 APTO 
5.... ***4309** ... CARRETON BALLESTER, MARIA ANTONIA................ TL .............. 127,504 .... 8,500 APTO 
6.... ***6126** ... DIAZ CUEVAS, MARIA .......................................... TL .............. 125,629 .... 8,375 APTO 
7.... ***6527** ... NOGUERA TORREGROSA, RAUL JESUS ................... TL .............. 119,379 .... 7,959 APTO 
8.... ***0589** ... ALVAREZ AVELLAN, LUIS ...................................... TL .............. 117,506 .... 7,834 APTO 
9.... ***0294** ... RAMOS ESCORIHUELA, AGUSTIN DAVID ................ TL .............. 116,880 .... 7,792 APTO 
10 .. ***9516** ... CRESPO NAVARRO, ANTONIO CAMILO.................... TL .............. 115,633 .... 7,709 APTO 
11 .. ***2746** ... DEVESA SUCH, RAMON JESUS............................... TL .............. 112,509 .... 7,501 APTO 
12 .. ***6982** ... BALIBREA LARA, NOELIA ...................................... TL .............. 105,009 .... 7,001 APTO 
13 .. ***7708** ... GONZALEZ FERRI, DIONE ..................................... TL .............. 105,008 .... 7,001 APTO 
14 .. ***3287** ... RUIZ FERRUS, ROSALIA ....................................... TL .............. 104,383 .... 6,959 APTO 
15 .. ***8026** ... PANTOJA PEREZ, JONAY ....................................... TL .............. 103,759 .... 6,917 APTO 
16 .. ***5282** ... MARTINEZ CANET, ANA MARIA .............................. TL .............. 103,757 .... 6,917 APTO 
17 .. ***4832** ... CASTRO ALONSO, CRISTINA ................................. TL .............. 101,259 .... 6,751 APTO 
18 .. ***1590** ... SANTOS GARCIA, ALBA ........................................ TL .............. 100,011 .... 6,667 APTO 
19 .. ***9071** ... ALONSO GOMEZ, JUAN CARLOS ............................ TL .............. 99,377 ..... 6,625 APTO 
20 .. ***9560** ... GIL GARCIA, CARMEN MARIA ................................ TL .............. 95,636 ..... 6,376 APTO 
21 .. ***7610** ... ESCUDERO QUESADA, VERONICA .......................... TL .............. 95,010 ..... 6,334 APTO 
22 .. ***8315** ... ROCA ARGENTE, LOURDES ................................... TL .............. 89,387 ..... 5,959 APTO 
23 .. ***5266** ... MOLINA VILA, PABLO ........................................... DF .............. 86,888 ..... 5,793 APTO 
24 .. ***7677** ... MALEK MARIN, TAMARA GELEN ............................. TL .............. 85,013 ..... 5,668 APTO 
25 .. ***4732** ... RIBES CRUZ, JOSE JUAN ...................................... TL .............. 83,758 ..... 5,584 APTO 
26 .. ***9515** ... PEREZ ALBA, ALEJANDRO ..................................... TL .............. 82,511 ..... 5,501 APTO 
27 .. ***4501** ... PIN GODOS, MARIA TERESA ................................. TL .............. 80,012 ..... 5,334 APTO 
28 .. ***6091** ... TORDERA FUENTES, DIANA................................... TL .............. 78,758 ..... 5,251 APTO 
29 .. ***1019** ... TORRES CAMPOS, SILVIA ..................................... TL .............. 78,754 ..... 5,250 APTO 
30 .. ***0226** ... BELTRAN CATALAN, SANDRA ................................ TL .............. 78,141 ..... 5,209 APTO 
31 .. ***0415** ... KANTER BERGA, JULIA ......................................... TL .............. 76,890 ..... 5,126 APTO 
32 .. ***5753** ... RAMOS CEBRIAN, MARIA ...................................... TL .............. 76,884 ..... 5,126 APTO 
33 .. ***5839** ... VIVO ORTI, ELENA ............................................... TL .............. 75,019 ..... 5,001 APTO 
34 .. ***4082** ... RIUS PERIS, ASUNCION DEL MAR .......................... TL .............. 75,015 ..... 5,001 APTO 
35 .. ***5808** ... TORREGROSA DE JUAN, EDUARDO ........................ TL .............. 74,393 ..... 4,960 APTO 
36 .. ***2418** ... CLIMENT CODINA, CELIA ...................................... TL .............. 73,768 ..... 4,918 APTO 
37 .. ***7580** ... OLAGUE DIAZ, PAU .............................................. TL .............. 73,764 ..... 4,918 APTO 
38 .. ***4097** ... DE JUAN RIBERA, JOAQUIN ................................... TL .............. 73,138 ..... 4,876 APTO 
39 .. ***0599** ... VENTURA GALIANO, ANA PAZ................................ TL .............. 71,886 ..... 4,792 APTO 
40 .. ***3812** ... GONZALEZ GALVAN, YUSSEL ................................ TL .............. 71,261 ..... 4,751 APTO 
41 .. ***6670** ... VILAR GIMENO, ANA ............................................ TL .............. 70,637 ..... 4,709 APTO 
42 .. ***2165** ... MARTINEZ SANTAMARIA, INMACULADA .................. TL .............. 69,392 ..... 4,626 APTO 
43 .. ***2077** ... CRUZADO VEGA, LEONIDAS LUIS .......................... TL .............. 68,766 ..... 4,584 APTO 
44 .. ***5313** ... PEREZ YS, AURORA DEL MAR ................................ TL .............. 66,270 ..... 4,418  
45 .. ***8033** ... CABEZAS MARTIN-CARO, ANTONIO ....................... TL .............. 65,644 ..... 4,376  
46 .. ***4288** ... SEBASTIA MORANT, JOSEPA ................................. TL .............. 65,640 ..... 4,376  
47 .. ****9436* ... SARGSYAN ---, MARI............................................ TL .............. 65,018 ..... 4,335  
48 .. ***9955** ... BORRAS VILA, ROSA MARIA .................................. TL .............. 65,014 ..... 4,334  

49...***7649** ... VAZQUEZ GOMEZ, MARIA MILAGROS ..................... TL .............. 64,395 ......4,293  
50...***6236** ... GARCIA TESTAL, ALICIA ....................................... TL .............. 64,391 ......4,293  
51...***0498** ... TAMARIT ANTEQUERA, MARIA ESTHER ................... TL .............. 63,767 ......4,251  
52...***0872** ... ZAMBRANO ESTEVES, PATRICIA MARIBEL .............. TL .............. 63,763 ......4,251  
53...***4845** ... GRANCHEL TARRAGO, RITA .................................. TL .............. 63,761 ......4,251  
54...***0508** ... FERNANDEZ NAJERA, JOSE ENRIQUE ..................... TL .............. 62,516 ......4,168  
55...***6135** ... MARTINEZ MAS, AMPARO ..................................... TL .............. 61,886 ......4,126  
56...***9199** ... SANZ GARCIA, JAIME ........................................... TL .............. 60,638 ......4,043  
57...***6487** ... LOPEZ RUIZ, MARIA JOSE .................................... TL .............. 60,023 ......4,002  
58...***9918** ... PASCUAL FELIP, MARIA JOSE ................................ TL .............. 59,391 ......3,959  
59...***1167** ... MUIJSEMBERG ALCALA, ANDREA ........................... TL .............. 58,768 ......3,918  
60...***1321** ... REQUE SANTIVAÑEZ, JAVIER EDUARDO ................. TL .............. 57,523 ......3,835  
61...***1481** ... MARTINEZ DIAZ, ANA ISABEL ............................... TL .............. 56,269 ......3,751  
62...***8335** ... ESPI REIG, JORDI ................................................ TL .............. 52,517 ......3,501  
63...***8643** ... PANIZO GONZALEZ, NAYARA ................................ TL .............. 51,270 ......3,418  
64...***8798** ... TOMAS SIMO, PATRICIA ....................................... TL .............. 51,263 ......3,418  
65...***8118** ... DE LA FUENTE FERNANDEZ, VANESA ..................... TL .............. 50,648 ......3,377  
66...***7503** ... BALDOVI GRANELL, SONIA ................................... TL .............. 49,395 ......3,293  
67...***4208** ... ARLANDIS GALLEGO, ROSA DE LA ASUNCION ......... TL .............. 49,393 ......3,293  
68...***8076** ... OSMA CAPERA, JULY VANESSA .............................. TL .............. 48,771 ......3,251  
69...****0511* ... MONTOMOLI ---, MARCO ...................................... TL .............. 47,526 ......3,168  
70...***0034** ... ROCAMORA ROMERO, NATALIA ............................. TL .............. 47,522 ......3,168  
71...***0872** ... SANCHIS MUÑOZ, IRINA ...................................... TL .............. 46,275 ......3,085  
72...***5751** ... CASAS TODOLI, JUAN .......................................... TL .............. 45,647 ......3,043  
73...***1505** ... DE LA CRUZ DE FRUTOS, ELENA............................ TL .............. 44,394 ......2,960  
74...***0946** ... COTILLA DE LA ROSA, EVA MARIA ......................... TL .............. 42,521 ......2,835  
75...***9819** ... PASCUAL ORTIN, MARIA BELEN ............................. TL .............. 42,519 ......2,835  
76...***4266** ... GONZALEZ MOYA, MERCEDES ............................... TL .............. 42,514 ......2,834  
77...***7390** ... SABATER BELMAR, ALEJANDRA ............................. TL .............. 42,512 ......2,834  
78...***2643** ... YUGUEROS GONZALEZ, ALEJANDRA ...................... TL .............. 41,899 ......2,793  
79...****2044* ... BOTEANU ---, RUXANDRA ..................................... TL .............. 41,265 ......2,751  
80...***5407** ... MARTINEZ VILLANUEVA, CARIDAD ........................ TL .............. 40,014 ......2,668  
81...***7543** ... VALENCIANO MORENO, ROMINA ........................... TL .............. 39,392 ......2,626  
82...***5871** ... BEA GRANELL, SERGIO ........................................ TL .............. 38,153 ......2,544  
83...***5461** ... GARCIA BELLO, ANGELA CRISTINA ........................ TL .............. 37,528 ......2,502  
84...***8346** ... OLTRA BENAVENT, ANA MARIA ............................. TL .............. 37,528 ......2,502  
85...***7194** ... BENEDITO CARRERA, CATERINA............................ TL .............. 36,272 ......2,418  
86...***3752** ... GALLARDO PEREZ, ANNA ...................................... TL .............. 36,272 ......2,418  
87...***0383** ... CALVE MORTES, MANUEL ..................................... TL .............. 35,649 ......2,377  
88...***4873** ... GONZALES CANDIA, BORIS MARCELO .................... TL .............. 35,027 ......2,335  
89...***6246** ... MUÑOZ DIAZ, ANA BEATRIZ ................................. TL .............. 35,027 ......2,335  
90...***9727** ... SEGARRA PEDRO, ALBA MARIA ............................. TL .............. 35,023 ......2,335  
91...***6654** ... BORDILS GIL, ANTONI ......................................... TL .............. 33,148 ......2,210  
92...***6768** ... GUTIERREZ RIVAS, CARMEN PATRICIA .................. TL .............. 32,529 ......2,169  
93...***7584** ... QUISBERTH BARRERA, MARCELO EDGARDO ........... TL .............. 31,275 ......2,085  
94...****3720* ... RODRIGUEZ SANTARELLI ---, DAVID ..................... TL .............. 30,647 ......2,043  
95...***0153** ... MARTINEZ SEVILLA, ELISA ................................... TL .............. 28,772 ......1,918  
96...***3015** ... LAZARTE SEMPERTEGUI, CLAUDIA XIMENA ............ TL .............. 23,153 ......1,544  
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97 .. ***5886** ... LORAS AMOROS, LAURA ....................................... TL .............. 21,894 ..... 1,460  
98 .. ****8198* ... MRAVCOVA ---, MARTINA ..................................... TL .............. 20,033 ..... 1,336  
99 .. ***5445** ... ZAPATA VIZCAINO, CLAUDY LICETTE ..................... TL .............. 20,033 ..... 1,336  
100 ***7242** ... POLANCO CANDELARIO, SANTIAGO JOSE ............... TL .............. 17,528 ..... 1,169  
101 ***4597** ... VIZCAINO CASTILLO, MARIA BELEN ....................... TL .............. 9,390 ....... 0,626  
102 ***7238** ... ROS GARCIA, ELIA ............................................... TL .............. 6,281 ....... 0,419  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
DF – Diversitat Funcional / Diversidad Funcional 
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ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***9071** ... ALONSO GOMEZ, JUAN CARLOS ............................ TL .............. 99,377 ..... 6,625 APTO 
2.... ***0589** ... ALVAREZ AVELLAN, LUIS ...................................... TL .............. 117,506 .... 7,834 APTO 
3.... ***5168** ... ANTOLIN CARIÑENA, ANDRES ............................... TL .............. 141,251 .... 9,417 APTO 
4.... ***4208** ... ARLANDIS GALLEGO, ROSA DE LA ASUNCION ......... TL .............. 49,393 ..... 3,293  
5.... ***7503** ... BALDOVI GRANELL, SONIA ................................... TL .............. 49,395 ..... 3,293  
6.... ***6982** ... BALIBREA LARA, NOELIA ...................................... TL .............. 105,009 .... 7,001 APTO 
7.... ***5871** ... BEA GRANELL, SERGIO......................................... TL .............. 38,153 ..... 2,544  
8.... ***0226** ... BELTRAN CATALAN, SANDRA ................................ TL .............. 78,141 ..... 5,209 APTO 
9.... ***7194** ... BENEDITO CARRERA, CATERINA ............................ TL .............. 36,272 ..... 2,418  
10 .. ***6654** ... BORDILS GIL, ANTONI ......................................... TL .............. 33,148 ..... 2,210  
11 .. ***9955** ... BORRAS VILA, ROSA MARIA .................................. TL .............. 65,014 ..... 4,334  
12 .. ****2044* ... BOTEANU ---, RUXANDRA ..................................... TL .............. 41,265 ..... 2,751  
13 .. ***8033** ... CABEZAS MARTIN-CARO, ANTONIO ....................... TL .............. 65,644 ..... 4,376  
14 .. ***0383** ... CALVE MORTES, MANUEL ...................................... TL .............. 35,649 ..... 2,377  
15 .. ***4309** ... CARRETON BALLESTER, MARIA ANTONIA................ TL .............. 127,504 .... 8,500 APTO 
16 .. ***5751** ... CASAS TODOLI, JUAN .......................................... TL .............. 45,647 ..... 3,043  
17 .. ***4832** ... CASTRO ALONSO, CRISTINA ................................. TL .............. 101,259 .... 6,751 APTO 
18 .. ***2418** ... CLIMENT CODINA, CELIA ...................................... TL .............. 73,768 ..... 4,918 APTO 
19 .. ***0946** ... COTILLA DE LA ROSA, EVA MARIA ......................... TL .............. 42,521 ..... 2,835  
20 .. ***9516** ... CRESPO NAVARRO, ANTONIO CAMILO.................... TL .............. 115,633 .... 7,709 APTO 
21 .. ***2077** ... CRUZADO VEGA, LEONIDAS LUIS .......................... TL .............. 68,766 ..... 4,584 APTO 
22 .. ***4097** ... DE JUAN RIBERA, JOAQUIN ................................... TL .............. 73,138 ..... 4,876 APTO 
23 .. ***1505** ... DE LA CRUZ DE FRUTOS, ELENA ............................ TL .............. 44,394 ..... 2,960  
24 .. ***8118** ... DE LA FUENTE FERNANDEZ, VANESA ..................... TL .............. 50,648 ..... 3,377  
25 .. ***2746** ... DEVESA SUCH, RAMON JESUS............................... TL .............. 112,509 .... 7,501 APTO 
26 .. ***6126** ... DIAZ CUEVAS, MARIA .......................................... TL .............. 125,629 .... 8,375 APTO 
27 .. ***7610** ... ESCUDERO QUESADA, VERONICA .......................... TL .............. 95,010 ..... 6,334 APTO 
28 .. ***8335** ... ESPI REIG, JORDI ................................................ TL .............. 52,517 ..... 3,501  
29 .. ***0508** ... FERNANDEZ NAJERA, JOSE ENRIQUE ..................... TL .............. 62,516 ..... 4,168  
30 .. ***3752** ... GALLARDO PEREZ, ANNA ...................................... TL .............. 36,272 ..... 2,418  
31 .. ***5461** ... GARCIA BELLO, ANGELA CRISTINA ........................ TL .............. 37,528 ..... 2,502  
32 .. ***6236** ... GARCIA TESTAL, ALICIA ....................................... TL .............. 64,391 ..... 4,293  
33 .. ***9560** ... GIL GARCIA, CARMEN MARIA ................................ TL .............. 95,636 ..... 6,376 APTO 
34 .. ***4873** ... GONZALES CANDIA, BORIS MARCELO .................... TL .............. 35,027 ..... 2,335  
35 .. ***7708** ... GONZALEZ FERRI, DIONE ..................................... TL .............. 105,008 .... 7,001 APTO 
36 .. ***3812** ... GONZALEZ GALVAN, YUSSEL ................................ TL .............. 71,261 ..... 4,751 APTO 
37 .. ***4266** ... GONZALEZ MOYA, MERCEDES ............................... TL .............. 42,514 ..... 2,834  
38 .. ***4845** ... GRANCHEL TARRAGO, RITA .................................. TL .............. 63,761 ..... 4,251  
39 .. ***6768** ... GUTIERREZ RIVAS, CARMEN PATRICIA ................... TL .............. 32,529 ..... 2,169  
40 .. ***9117** ... JUAN GARCIA, ISABEL .......................................... TL .............. 133,753 .... 8,917 APTO 
41 .. ***0415** ... KANTER BERGA, JULIA ......................................... TL .............. 76,890 ..... 5,126 APTO 
42 .. ***3015** ... LAZARTE SEMPERTEGUI, CLAUDIA XIMENA............. TL .............. 23,153 ..... 1,544  
43 .. ***6487** ... LOPEZ RUIZ, MARIA JOSE ..................................... TL .............. 60,023 ..... 4,002  
44 .. ***5886** ... LORAS AMOROS, LAURA ....................................... TL .............. 21,894 ..... 1,460  
45 .. ***7677** ... MALEK MARIN, TAMARA GELEN ............................. TL .............. 85,013 ..... 5,668 APTO 
46 .. ***5282** ... MARTINEZ CANET, ANA MARIA .............................. TL .............. 103,757 .... 6,917 APTO 
47 .. ***1481** ... MARTINEZ DIAZ, ANA ISABEL ............................... TL .............. 56,269 ..... 3,751  
48 .. ***6135** ... MARTINEZ MAS, AMPARO ..................................... TL .............. 61,886 ..... 4,126  
49 .. ***2165** ... MARTINEZ SANTAMARIA, INMACULADA .................. TL .............. 69,392 ..... 4,626 APTO 
50 .. ***0153** ... MARTINEZ SEVILLA, ELISA ................................... TL .............. 28,772 ..... 1,918  
51 .. ***5407** ... MARTINEZ VILLANUEVA, CARIDAD ........................ TL .............. 40,014 ..... 2,668  

52...***5266** ... MOLINA VILA, PABLO ........................................... DF ............. 86,888 ......5,793 APTO 
53...****0511* ... MONTOMOLI ---, MARCO ...................................... TL .............. 47,526 ......3,168  
54...****8198* ... MRAVCOVA ---, MARTINA ..................................... TL .............. 20,033 ......1,336  
55...***1167** ... MUIJSEMBERG ALCALA, ANDREA ........................... TL .............. 58,768 ......3,918  
56...***6246** ... MUÑOZ DIAZ, ANA BEATRIZ ................................. TL .............. 35,027 ......2,335  
57...***6527** ... NOGUERA TORREGROSA, RAUL JESUS ................... TL .............. 119,379 ....7,959 APTO 
58...***7580** ... OLAGUE DIAZ, PAU .............................................. TL .............. 73,764 ......4,918 APTO 
59...***8346** ... OLTRA BENAVENT, ANA MARIA ............................. TL .............. 37,528 ......2,502  
60...***8076** ... OSMA CAPERA, JULY VANESSA .............................. TL .............. 48,771 ......3,251  
61...***8643** ... PANIZO GONZALEZ, NAYARA ................................ TL .............. 51,270 ......3,418  
62...***8026** ... PANTOJA PEREZ, JONAY ....................................... TL .............. 103,759 ....6,917 APTO 
63...***9918** ... PASCUAL FELIP, MARIA JOSE ................................ TL .............. 59,391 ......3,959  
64...***9819** ... PASCUAL ORTIN, MARIA BELEN ............................. TL .............. 42,519 ......2,835  
65...***9515** ... PEREZ ALBA, ALEJANDRO ..................................... TL .............. 82,511 ......5,501 APTO 
66...***5313** ... PEREZ YS, AURORA DEL MAR ................................ TL .............. 66,270 ......4,418  
67...***4482** ... PERIS DOMINGO, ANA ......................................... TL .............. 139,376 ....9,292 APTO 
68...***4501** ... PIN GODOS, MARIA TERESA ................................. TL .............. 80,012 ......5,334 APTO 
69...***7242** ... POLANCO CANDELARIO, SANTIAGO JOSE ............... TL .............. 17,528 ......1,169  
70...***7584** ... QUISBERTH BARRERA, MARCELO EDGARDO ........... TL .............. 31,275 ......2,085  
71...***5753** ... RAMOS CEBRIAN, MARIA ...................................... TL .............. 76,884 ......5,126 APTO 
72...***0294** ... RAMOS ESCORIHUELA, AGUSTIN DAVID ................ TL .............. 116,880 ....7,792 APTO 
73...***1321** ... REQUE SANTIVAÑEZ, JAVIER EDUARDO ................. TL .............. 57,523 ......3,835  
74...***4732** ... RIBES CRUZ, JOSE JUAN ...................................... TL .............. 83,758 ......5,584 APTO 
75...***4082** ... RIUS PERIS, ASUNCION DEL MAR .......................... TL .............. 75,015 ......5,001 APTO 
76...***8315** ... ROCA ARGENTE, LOURDES ................................... TL .............. 89,387 ......5,959 APTO 
77...***0034** ... ROCAMORA ROMERO, NATALIA ............................. TL .............. 47,522 ......3,168  
78...****3720* ... RODRIGUEZ SANTARELLI ---, DAVID ..................... TL .............. 30,647 ......2,043  
79...***7238** ... ROS GARCIA, ELIA............................................... TL .............. 6,281 ........0,419  
80...***3287** ... RUIZ FERRUS, ROSALIA ....................................... TL .............. 104,383 ....6,959 APTO 
81...***7390** ... SABATER BELMAR, ALEJANDRA ............................. TL .............. 42,512 ......2,834  
82...***0872** ... SANCHIS MUÑOZ, IRINA ...................................... TL .............. 46,275 ......3,085  
83...***1590** ... SANTOS GARCIA, ALBA ........................................ TL .............. 100,011 ....6,667 APTO 
84...***9199** ... SANZ GARCIA, JAIME ........................................... TL .............. 60,638 ......4,043  
85...****9436* ... SARGSYAN ---, MARI ........................................... TL .............. 65,018 ......4,335  
86...***4288** ... SEBASTIA MORANT, JOSEPA ................................. TL .............. 65,640 ......4,376  
87...***9727** ... SEGARRA PEDRO, ALBA MARIA ............................. TL .............. 35,023 ......2,335  
88...***0142** ... SOLDEVILA ORIENT, AMPARO ............................... TL .............. 130,629 ....8,709 APTO 
89...***0498** ... TAMARIT ANTEQUERA, MARIA ESTHER ................... TL .............. 63,767 ......4,251  
90...***8798** ... TOMAS SIMO, PATRICIA ....................................... TL .............. 51,263 ......3,418  
91...***6091** ... TORDERA FUENTES, DIANA .................................. TL .............. 78,758 ......5,251 APTO 
92...***5808** ... TORREGROSA DE JUAN, EDUARDO ........................ TL .............. 74,393 ......4,960 APTO 
93...***1019** ... TORRES CAMPOS, SILVIA ..................................... TL .............. 78,754 ......5,250 APTO 
94...***7543** ... VALENCIANO MORENO, ROMINA ........................... TL .............. 39,392 ......2,626  
95...***7649** ... VAZQUEZ GOMEZ, MARIA MILAGROS ..................... TL .............. 64,395 ......4,293  
96...***0599** ... VENTURA GALIANO, ANA PAZ ............................... TL .............. 71,886 ......4,792 APTO 
97...***6670** ... VILAR GIMENO, ANA ............................................ TL .............. 70,637 ......4,709 APTO 
98...***5839** ... VIVO ORTI, ELENA ............................................... TL .............. 75,019 ......5,001 APTO 
99...***4597** ... VIZCAINO CASTILLO, MARIA BELEN ...................... TL .............. 9,390 ........0,626  
100 .***2643** ... YUGUEROS GONZALEZ, ALEJANDRA ...................... TL .............. 41,899 ......2,793  
101 .***0872** ... ZAMBRANO ESTEVES, PATRICIA MARIBEL .............. TL .............. 63,763 ......4,251  
102 .***5445** ... ZAPATA VIZCAINO, CLAUDY LICETTE ..................... TL .............. 20,033 ......1,336  

 
 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
DF – Diversitat Funcional / Diversidad Funcional 
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